PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.1237 DIREC 25 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10022161 LUCISTENE MOTA DE ARAUJO 0847443329 BA 45.00

1.1238 DIREC 25 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10049652 PAULO DOS SANTOS OLIVEIRA 0930553900 BA 79.00

10030697 MARIA DA CONCEICAO SILVA 337351155 BA 63.50

10045963
ANGELA CRISTINA ARAUJO DE DEUS
NOGUEIRA 1298443733 BA 55.50

10030954 ELIENE DA COSTA LOPES MACEDO 0638803934 BA 54.00

10010730 MARIA CELESTE DE SOUZA 0955540410 BA 51.00

10017438 MISAELMA BASTOS NOVAES 0775142204 BA 46.00

10028611 MARIA CLEIA DE OLIVEIRA SOUZA 08741157 10 BA 45.50

10044806
ZILDINETE DE AMARANTE DOS REIS
MELO 0955815100 BA 44.50

10041942
MARIA DA SOLIDADE PEREIRA DOS
SANTOS 0956555810 BA 43.00

10026779 CARLOS ANDRE DE MATOS SANTOS 0883671697 BA 42.50

10025267 ISABEL DE ALMEIDA SILVA 3267639 BA 40.00

10048268 LAIDE DE SOUZA PASSOS 1114495379 BA 40.00

10034476 CLAUTIDES PEREIRA DE SOUZA 0874114586 BA 35.50

10024413 ZILENE DOS SANTOS OLIVEIRA 0337838453 BA 35.50

10035679 MARIA DAS GRACAS SILVA 0774996625 BA 33.00

10033648
MARISANA MODESTO DOS SANTOS
OLIVEIRA 0490353800 BA 30.00

1.1239 DIREC 25 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10055284 ELIANA DE ARAUJO SAORES 3660481 GO 56.50

1.1240 DIREC 25 - POLO 2 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10015247 EDUARDO JUNIOR ARAUJO DE DEUS 1298444209 BA 50.50

10022467 WENDERSON ALMEIDA DA SILVA 0868139947 BA 43.00

10033978 EUGENIO RICARDO SOUZA SILVA 0955905443 BA 35.50

10049272 UILSON DINIZ DE SOUZA 1259693171 BA 34.00

10033501 MARIA DO SOCORRO CAMPOS 1651550948 BA 29.00

10053569 CHARLES OLIVEIRA LIMA 0930686462 BA 28.50

10054196
JUCINEI PEREIRA DA CONCEIÇAO
SANTOS 1114543870 BA 23.00

10052093 GLIDETE JOAQUINA DE OLIVEIRA 1463171519 BA 21.50

10016903 REINILSON JOAQUIM DE ARAUJO 0930238710 BA 21.50

1.1241 DIREC 25 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10015786 IVANETE DE SOUZA CASTRO 0679251898 BA 52.50

10022481 ALEX SANDRO ALMEIDA SILVA 0955596041 BA 35.50

10023762 POLLYANNA PEREIRA DOS SANTOS 0930722361 BA 35.00

10029892 IARA DE QUEIROZ NOVAES 0930482700 BA 31.50

10029338
ELENITA DOS ANJOS ARAUJO
CAVALCANTE 3828166 GO 30.00

10032828 CRISTIAN GALVAO DOS SANTOS 955445930 BA 26.00

1.1242 DIREC 25 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10051350 ELIANE ALMEIDA DA CAMARA 463532406 BA 44.00

10011190 SELMA DE SOUZA SILVA 4903460 BA 38.00

10050244 FRANCISCO BASTOS NOVAES 0918972035 BA 35.50

10043963 ADRIANA DOS REIS COSTA 1541504526 BA 34.50

10007620 GUIOMAR DE SOUZA SANTANA 0490353479 BA 34.50

10054184 ANICLEIA SOARES DE SOUZA 0914836897 BA 34.00

10028655 MANOEL BASTOS SILVA 0868145327 BA 32.50

10034422 ZILDA DE CASTRO BRITO 0282422463 BA 32.00

10043227 CICERO UELLEN SILVA 1414124457 BA 30.00

10027696 SILVANIA ARAUJO NUNES 1571418024 BA 30.00

10011350 MARISVALDA DA SILVA SANTOS 0955908035 BA 28.50

1.1244 DIREC 25 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10009289 ANTONIO CARLOS BRITO 0930723929 BA 66.50

10004286 EDSON DA SILVA GOMES 0868133400 BA 61.50

10007894 MARIA LUCIA ARAUJO DA SILVA 20004315-34 BA 56.50

10040492 ALINNE ALVES DA SILVA 1352519057 BA 54.50

10015393 DIOCLECIO PEREIRA DA COSTA 1114508705 BA 49.00

10014747 MARIA IRENIR ALMEIDA DOS ANJOS 3056982 DF 48.00

10035466
ERICA ROSANNE DE OLIVEIRA
PINHEIRO 1389868869 BA 45.50

10022211 IVONETE TEIXEIRA DE SOUZA 1668816 DF 44.50

10049843 MARISTELA DA CRUZ ALMEIDA 1446157 DF 44.00

10029211 FABIANA ARAUJO DA HORA 1259885089 BA 42.00

10026358 GISELLE DOS SANTOS OLIVEIRA 1114608084 BA 39.50

10024606 MARIA DO CARMO DA CONCEIÇAO 261325164 SP 37.50

10043438 JACYLEIDE SANTOS DE FRANÇA 1389727378 BA 35.50

10054715 MARIANO BATISTA DIAS DOS SANTOS 07906533923 BA 35.50

10029139 ROSINETE ARAUJO DA SILVA 0930096070 BA 35.50

10035067 AMERIENE MUNIZ DOS SANTOS 0930667166 BA 33.00

10055231 MARIA APARECIDA DE DEUS DO CARMO 0521435463 BA 32.50

10026225 VALDINEIA DA SILVIA CONCEICAO 1114495298 BA 32.50

10042494 AURORA DE SOUZA SILVA 0955814642 BA 29.00

(...)